
ZARZĄDZENIE NR 56/17
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260) i § 9 pkt 3 uchwały Nr 79/XIV/16 Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  25 900 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  25 900 zł.  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia między paragrafami na kwotę  2 000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem           9 256 404 zł.

a) bieżące                     9 194 404 zł.

b) majątkowe                    62 000 zł.

2) wydatki ogółem            9 390 612 zł.

a) bieżące                     8 964 060 zł.

b) majątkowe                  426 552 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

mgr 
inż. Krzysztof Radziszewski

Id: 7195180C-E878-4822-87A3-972A6FA79DB0. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/17

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na dzień 31.03.2017 rok. w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

13 368,00 0,00 0,00 13 368,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 44 154,00 0,00 8 000,00 52 154,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7195180C-E878-4822-87A3-972A6FA79DB0. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 108 000,00 0,00 1 900,00 109 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 0,00 1 900,00 41 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

40 000,00 0,00 1 900,00 41 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

bieżące razem
:

6 442 634,00 0,00 25 900,00 6 468 534,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
:

62 000,00 0,00 0,00 62 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

2 712 502,00 0,00 0,00 2 712 502,00

Id: 7195180C-E878-4822-87A3-972A6FA79DB0. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 230 504,00 0,00 25 900,00 9 256 404,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 7195180C-E878-4822-87A3-972A6FA79DB0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/17

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 31 marca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na 31.03.2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

382 920,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 369 552,00 369 552,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

382 920,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 369 552,00 369 552,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

3 399 285,00 3 399 285,00 3 266 840,00 2 586 450,00 680 390,00 0,00 132 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

3 407 285,00 3 407 285,00 3 274 840,00 2 586 450,00 688 390,00 0,00 132 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 712 184,00 1 712 184,00 1 638 974,00 1 431 015,00 207 959,00 0,00 73 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8010

1 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

1 716 184,00 1 716 184,00 1 642 974,00 1 431 015,00 211 959,00 0,00 73 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

84 615,00 84 615,00 84 615,00 0,00 84 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

83 615,00 83 615,00 83 615,00 0,00 83 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

818 518,00 818 518,00 781 739,00 658 019,00 123 720,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8011

0 Gimnazja

po 
zmianach

822 518,00 822 518,00 785 739,00 658 019,00 127 720,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

60 137,00 60 137,00 60 137,00 0,00 60 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

59 137,00 59 137,00 59 137,00 0,00 59 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 7195180C-E878-4822-87A3-972A6FA79DB0. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą

289 502,00 289 502,00 170 402,00 117 814,00 52 588,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

291 402,00 291 402,00 170 402,00 117 814,00 52 588,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po 
zmianach

68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

po 
zmianach

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po 
zmianach

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 269 290,00 6 212 290,00 5 744 125,00 3 865 804,00 1 878 321,00 92 000,00 326 165,00 0,00 0,00 50 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

27 900,00 27 900,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

6 295 190,00 6 238 190,00 5 752 125,00 3 865 804,00 1 886 321,00 92 000,00 344 065,00 0,00 0,00 50 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

2 712 502,00 2 712 502,00 66 593,00 56 255,00 10 338,00 0,00 2 645 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

2 712 502,00 2 712 502,00 66 593,00 56 255,00 10 338,00 0,00 2 645 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 7195180C-E878-4822-87A3-972A6FA79DB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 56/17

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 31 marca 2017 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2017 rok.

1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziele 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły 
podstawowe   o kwotę 4 000  zł. powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych zgodnie 
z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia 6 października 2015 r w sprawie ustanowienia programu 
wieloletniego „Narodowy  Program Rozwoju Czytelnictwa „ ( zadanie własne )

Zmian dokonano na podstawie pisma  PUW FB-II.3111.32.2017 .BB z dnia 14.03.2017 r.

2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziele 801 Oświata i wychowanie,  rozdział 80110 Gimnazja   
o kwotę 4 000  zł. powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady 
Ministrów z dnia 6 października 2015 r w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy  Program 
Rozwoju Czytelnictwa „ ( zadanie własne )

Zmian dokonano na podstawie pisma  PUW FB-II.3111.32.2017. BB z dnia 14.03.2017 r.

3. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziele 852 Pomoc społeczna,   rozdział 85230 Pomoc 
w zakresie dożywiania  o kwotę 1 900  zł. powyższe środki to dotacja na program „ Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”   ( zadanie własne )

Zmian dokonano na podstawie pisma  PUW FB-II.3111.82.2017 .MA z dnia 09.03.2017 r.

4. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziele 854 Edukacja opieka wychowawcza, rozdział 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  o kwotę 16 000  zł. powyższe środki 
pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa  na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym ( zadanie własne )

Zmian dokonano na podstawie pisma  PUW FB-II.3111.33.2017 .BB z dnia 20.03.2017 r.

5. Dokonać przeniesienia między paragrafami o kwotę 1 000 zł. w dziale 801 Oświata i wychowanie , 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe z § 4210 na 4240  na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych.  ( 
zadanie własne).

Zmian dokonano na wniosek Wójta Gminy.

6. Dokonać przeniesienia między paragrafami o kwotę 1 000 zł. w dziale 801 Oświata i wychowanie , 
rozdział 80110 Gimnazja z § 4210 na 4240  na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych. ( zadanie 
własne).

Zmian dokonano na wniosek Wójta Gminy.

Id: 7195180C-E878-4822-87A3-972A6FA79DB0. Podpisany Strona 1




